
 

 

UCHWAŁA Nr XX/108/12 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/113/2001 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 5 października 2001r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łosickiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Powiatu Łosickiego przyjętym Uchwałą Nr XXIII/113/2001 Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 5 października 2001r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łosickiego w związku z nowelizacją 

ustawy o pracownikach samorządowych i samorządzie powiatowym dokonać następujących zmian:  

1) W § 12, pkt 3, otrzymuje brzmienie: Powoływanie i odwoływanie, na wniosek Starosty, skarbnika powiatu, 

będącego głównym księgowym budżetu Powiatu.  

2) W § 12, dodaje się pkt 17, o następującym brzmieniu: Dokonywanie oceny stanu bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2012 r.

Poz. 4510


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




